以上
株主優待お問い合わせ先アドレス ir-info@p-antiaging.co.jp

2025年６月 12日

各 位

会 社 名 プレミアアンチエイジング株式会 社

代表者名 代表取締役社長  松 浦  清

  (コード番号： 4934 東証グロース)

問合せ先 執行役員 コーポレートコミュニケーション本部長

    上 原  祐 香

  ( T E L ． 0 3 - 3 5 0 2 - 2 0 2 0 )

株主優待制度変更に関するお知らせ

 当社は、株主優待制度について下記のとおり変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 変更の理由

 当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社商品及び当社事業へのご理解をより一層深

めていただくこと、また、当社株式の投資魅力を高めることで、より多くの方々に当社株式を保有していただくこと

を目的として、株主優待制度を採用しております。

 こうした考えのもと、これまでは、株主優待制度の対象となる株主様に一律で、当社製品を贈呈してまいりました。

 今般、より多くの選択肢の中から自由に、お好きな商品をお選びいただける株主優待制度へと進化を遂げるべく、

当社の「プレミアアンチエイジング公式通販サイト」でご利用いただけるポイントを贈呈する制度に変更することを

決定いたしました。

2． 変更後の内容

① 対象となる株主様

毎年７月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式 100 株（１単元）以上を保有されてい

る株主様を対象といたします。

② 優待内容

対象となる株主様に、当社の「プレミアアンチエイジング公式通販サイト」でご利用いただける 4,200 ポイ

ント（4,200円相当）を贈呈いたします。   *ポイント換算 １ポイント１円

③ 贈呈時期

「①対象となる株主様」宛てに 2025 年 10 月に発送する「定時株主総会招集ご通知」に、ご案内を同封す

る予定です。

3． 変更の時期

2025年７月末日基準日を対象とする株主優待より上記変更を適用いたします。

4． その他

① 株主優待のご利用方法等の詳細につきましては、決まり次第速やかに当社 IR サイトにてお知らせいた

します。

② その他のご質問につきましては、コーポレートサイト上の「株主優待 よくある質問」をご覧ください。

（https://www.p-antiaging.co.jp/ja/ir/stock/benefit.html）現時点では 2025年 7月期の株主優待制度の

詳細については記載しておりませんのでご留意ください。

mailto:ir-info@p-antiaging.co.jp
https://www.p-antiaging.co.jp/ja/ir/stock/benefit.html